Stadt Plauen Plauen, 13. Oktober 2022
Der Oberbiirgermeister

An die Mitglieder
des Wirtschaftsforderungsausschusses

Sehr geehrte Damen und Herren,

die 25. Sitzung des Wirtschaftsforderungsausschusses findet am

statt.

Montag, dem 24.10.2022,
um 16:30 Uhr im Kleinen Saal der Festhalle Plauen

Leitung der Sitzung: Biirgermeisterin Kerstin Wolf

Tagesordnung — o6ffentlicher Teil:

1.
2.

2.1.
2.2.

2.3.
24.

2.5.

Eroftnung offentlicher Teil
Er6ffnung der Sitzung
Tagesordnung

Niederschrift tiber den 6ffentlichen Teil der 23. Sitzung des Wirtschaftsférderungsausschusses
am 29.08.2022

Beantwortung von Anfragen

Bekanntgabe von Beschliissen aus der nichtoffentlichen Sitzung des Wirtschaftsférderungs-
ausschusses am 26.09.2022

Informationen des Biirgermeisters/der Biirgermeisterin/Oberbiirgermeisters
Diskussion zum HH-Planentwurf 2023/2024

Anfragen (§ 20 der Geschéftsordnung des Stadtrates der Stadt Plauen)

Mit freundlichen Grifien

Steffen Zenner



